Администрация Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» августа 2021 года  №491
                с. Белозерское

[bookmark: _GoBack]Об организации универсальной ярмарки
индивидуального предпринимателя Антошкиной Надежды Викторовны

 В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации Белозерского района от 30 июля 2021 года №467 «Об организации и проведении ярмарок на территории Белозерского района»,   Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать по адресу: Курганская область, с. Белозерское, ул. Кирова, 67А, универсальную ярмарку.
1. Определить организатором ярмарки индивидуального предпринимателя Антошкину Надежду Викторовну.
1. Организатору ярмарки предоставить в Администрацию Белозерского района в срок до 23 августа 2021 года следующие документы:
- приказ «Об организации универсальной ярмарки»;
-  схему торговых рядов;
-  план мероприятий работы универсальной ярмарки;
-  порядок организации универсальной ярмарки.
1. Рекомендовать организатору ярмарки разместить информацию о работе универсальной ярмарки в средствах массовой информации.
1.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
              6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Белозерского района, начальника управления экономической политики.

Глава Белозерского района                                                           А.В. Завьялов